
 

MY SISTERS WOMEN`S WELFARE ASSOCIATION ÅRSBERETNING 2021 
 

Året 2021 ble som for de fleste, igjen et annerledes år. Utfordringene har vært 
mange i Norge, men spesielt i Etiopia. (MSI / MSE) Behovet for god og jevnlig 
kommunikasjon har blitt enda tydeligere, og arbeidet som ble lagt ned 2020, har 
muliggjort dette.  
 

MSI: Styret i Norge, har vært stabilt og består av: 
 

Inger Helene Hagland (leder)  
Ann Jeanette Heitmann (nestleder og ansvar for facebook)  
Jo Arne Sætre (ansvar for økonomisk oversikt) 
Dagfrid Bråtane (oppfølging av byggeprosjekter) 
Silje Berggrav (hjemmesiden) 
Tsion Bruk (fundraiser) 
 

Vi har hatt 4 digitale styremøter. I tillegg hadde vi en hel styredag tidlig på sommeren 
der vi var fysisk samlet, og vi fikk gjort et viktig arbeid for styrets funksjonalitet videre: 

Ansvarsområder innad i styret 
Gjennomgang og signering av dokumenter 
Opprettelse av felles digital mappe 
Opprettelse av ekstern ressursgruppe med ansvar for informasjonsflyt 

 
Året 2021 ga nye utfordringer for styret i og med at Johnny og Marit Bakke, 
henholdsvis regnskapsfører og grûnder, pga høy alder, trakk seg helt ut av alt ansvar 
i stiftelsen. De har lagt ned et betydelig arbeid som nå ble styrets ansvar å følge opp.  
Det er nå engasjert et eksternt regnskapsbyrå. 
Behovet for en fundraiser, har i flere år vært diskutert, og sent i høst ble kontrakten 
på en 20% stilling signert av Tsion Bruk. Kontrakten er opparbeidet i samarbeid 
mellom Tsion og styret for øvrig, og kvalitetssikret av advokat innen arbeidsrett.  

 
Utfordringer pga Covid 19  

My Sisters i Norge (MSI) har ikke hatt nevneverdige utfordringer grunnet covid 
19. Vi har måttet avlyse en del planlagte informasjons sammenkomster, og noen 
faste givere har måttet trekke seg som følge av mer presset  økonomi. Men vi har 
merket en gledelig oppgang mtp sporadiske givere på Vips, interesse for `Give-
aways` og Spleisaksjoner. Ikke minst har den nyopprettede ressursgruppa gjort en 
formidabel innsats. 

 Alt i alt, ligger vi noe bak målet vi hadde satt oss for innsamlede midler.  
 

My Sisters i Etiopia (MSE) derimot, har hatt store utfordringer. Landet som 
helhet er ikke blant de hardest rammede, men Addis Abeba er en tett befolket by på 
ca 6 millioner, så det sier seg selv at smitten er vanskelig å kontrollere.  
 

 

Skoler og barnehager stengt det meste av året. Ved å flytte undervisningen ut, 
og spre den utover dagen, har My Sisters likevel klart å uteksaminere unge kvinner til 
barnehagepersonell. Frisørutdanning kom så smått i gang mot slutten av året. De har 



også kunnet drive klinikk og sosialkontor med redusert åpningstid og strenge 
smitteverntiltak. På eget initiativ har de skaffet ekstra økonomisk støtte både lokalt og 
fra utlandet, slik at de har kunnet yte noe ekstra til de mange som pga pandemien nå 
stod helt på bar bakke uten mulighet til sporadiske dagjobber. Dette gir håp om mer 
økonomisk selvstendighet og bærekraft i fremtiden.  

De har vist handlekraft ved å utnytte tiden med stengte barnehager. De har 
utført nødvendig renovering av bygningene, rengjøring av utstyr, drevet 
kompetanseheving av ansatte og omplassert personell til organisering av 
smitteforebygging.  

 

Tilbakeblikk på året 2021 gir stor grunn til glede, og det er stor enighet om at 
arbeidet må fortsette til livsviktig hjelp for så mange der ute i Etiopia som trenger det.  
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